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1 MIIC873005 Data Produzione Graduatoria Definitiva: 14/09/2017

Conseguimento Lingua Posto Cognome
1 FASANI
2 RAGOLIA
3 FERRARI
4 LEONE
5 ABBAMUNDO
6 BAZZI
7 GHIGLIETTI
8 GALASSO
9 CANTALE
10 GORLANI
11 MANCUSO
12 RAVANO
13 VAGHI
14 ARDAGNA
15 CIOCCA
16 PASTORI
17 GENNARO
18 FLORIS
19 GIANNETTA
20 CANNAVO'
21 D'ADDAZIO
22 PAVONE
23 NASUELLI
24 SORLETI
25 BERTOLINI
26 MAZZONE
27 CADENA
28 DE BONIS
29 GEROCARNI
30 AMANTE
31 FIORITO
32 MARCONI
33 SORRENTINO
34 MARONE
35 TESTA
36 DIBENEDETTO
37 PALACCHINO
38 CAPIZZO
39 SBIZZERA
40 TOSCANO
41 VETROMILE
42 BAGGIO
43 BERNARDONIMONTINO
44 GULISANO
45 CASSERA
46 PALMINTERI
a7 CARUSO
48 MARGIORE
49 STURSI
50 LAURO




Nome

Data Nascita

Prov. Nascita

Punteggio

FRANCA
FRANCESCA
VALENTINA
ROSA
ELISABETTA
FIORANGELA
NADIA MAURIZIA
IRENE

KATIA
CHIARA
MICHELA
ASSUNTA
CRISTIANA
IRENE
ROBERTA
LAURA
LUCIA
CLAUDIA
PALMA
DOROTEA AGATA
LAURA
GIULIANA
FRANCESCA
MARIA
MARTA
FABIO

FEDERICA GIOVANNA

FRANCESCA
EMANUELA

ROSANNA CATERINA

GIOVANNA
ERICA
ANNALISA
ANTONELLA
CINZIA
TIZIANA
BARBARA
GIOVANNA
SONIA
VITALOREDANA
FRANCESCA
MARIAANNA
ELENA
SORAIA
EMILIA
GIUSEPPE

PASQUALINODAVIDE

FRANCESCA
LAURA
FILIPPA

28/12/1959
27/06/1966
24/02/1982
05/10/1980
29/06/1973
25/10/1964
05/09/1959
06/05/1974
07/10/1975
29/11/1982
30/10/1978
06/07/1966
30/12/1972
28/01/1967
23/06/1963
29/09/1981
18/01/1977
06/06/1983
13/08/1972
18/11/1979
31/12/1979
30/01/1983
30/11/1980
06/11/1980
26/12/1983
06/11/1981
04/10/1981
10/01/1969
12/05/1978
29/08/1981
16/02/1966
14/08/1981
26/07/1980
16/01/1975
23/03/1970
11/05/1982
11/09/1974
08/11/1960
17/09/1979
06/04/1981
11/10/1981
10/10/1978
22/09/1973
10/07/1983
20/05/1982
28/08/1978
24/06/1978
11/05/1966
25/12/1962
11/03/1980
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cz
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AG

255
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56
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Anno Ins. Grad.

Prefer. Anno Prec.

Cod. Titolo Spec. 1

Conseg. Titolo Spec. 1
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Cod. Titolo Spec. 2

Conseg. Titolo Spec. 2

Cod. Titolo Spec. 3

Conseg. Titolo Spec. 3




Cod. Titolo Spec. 4

Conseg. Titolo Spec. 4

Num. Figli

Serv. Senza Demerito




Scuola Acquis.
Domanda

Codice Fiscale

Com. Nascita

Sesso

MIIC881004
MIIC872009
MIIC88200X
MIICBEB8003
MIIC8ES00V
MIIC86900D

MIIC88200X
MIIC8FEO06
MIIC872009
MIIC87600L
MIIC872009
MIIC86900D
MIVEO1000P
MIIC872009
MIIC872009
MIIC874001
MIICBEB8003
MIIC874001
MIIC872009
MIIC89000V
MIIC872009
MIIC8E8003
MIIC85600B
MIIC8FEO06
MIIC87600L
MIIC873005
MIIC85400Q
MIIC8FEO06
MIIC880008
MIIC87600L
MIIS003003
MIIC8E8003

MIIC873005
MIIC8B3004
MIIC873005
MIICBEQO03
MIIC881004
MIIC86900D
MIIC89000V
MIIC8BE900V
MIIC873005

MIIC8E8003
MIICBES8003
MIIC873005
MIIC89800D
MIIC8E8003
MIIC88900P




Cod. Comune

Com. Residenza

C.A.P.

Via




Tel.

Cell.

Prov. Present.
Domanda

Posto Provinciale
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233
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287
316
334
348
352
491
547
652
666
739
758
775
834
984
1004
1013
1198
1200
173
1262
1387
1410
1474
1476
1491
1543
1551
1622
1635
1747
1933
186

2137




Supplenza fino a 10gg

Indirizzo eMail

Modalita' di accesso

Fascia Grad. Prov.
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Tipologia Graduatoria
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51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

CARRINO
IPPOLITO
MARTINO
SEBASTIANO
MANDUZIO
MOIO

OMODEO ZORINI
SEMINARA
TILARO
FRANZO'
OPIZZ| REPOSSI
CERUZZ|
VAGHI
MANDUZIO
CERUZZI



ANNA 28/04/1961
FRANCESCA 18/11/1981
GINA 07/05/1979
SERENA 01/02/1978
COSTANTINA 24/01/1971
MARIA 09/04/1972
MONICA 24/04/1964
ROSARIA ANTONELLA 27/06/1981
ANGELA 28/02/1975
MARIA 05/09/1983
PAOLA 16/03/1967
RENZO 01/10/1980
CRISTIANA 30/12/1972
COSTANTINA 24/01/1971
RENZO 01/10/1980

BR
PA
TP
AV
FG
NA
PV
PV
CcL
SR
MI

PZ
MI

FG
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MIIC8E7007
MIIC88900P
MIIC873005
MIIS01400D
MIIC8E900V
MIIC874001

MIIC881004
MIICBES8003
MIIC873005
MIIC88800V
MIRC17000L
MIIC86900D
MIIC8E900V
MIRC17000L
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2167
2191
2265
2333
2404
2410
2491
2508
2599
2620
2765
2798

60
82
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